
   

 
ZAAKNUMMER: 20442-2019  PAGINA 6 VAN 6  
 

 

RAADSBESLUIT 

   

RAADSVERGADERING : 19 september 2019 

ZAAKNUMMER : 20442-2019 GERELATEERDE ZAAK : 3532-2019 

 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019 

 

Besluit:  
 
1. Het bestemmingsplan Raalte Kern, omgeving voormalige Hartkampschool, bestaande uit de 

geometrische bepaalde planobjecten als vervat in het GML- bestand NL.IMRO.0177.BP20180006-
VG01.GML met bijbehorende bestanden, waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten 
gebruik is gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de BGT-versie 2018-05-02 langs 
elektronische weg vast te stellen. 

 
2. De Grondexploitatie Hartkampschool 2019 ten behoeve van het onder a genoemde 

bestemmingsplan vaststellen. 
 

3. Ten laste van de Algemene reserve grondexploitaties een bedrag van € 485.292 te storten in de 
Voorziening te verwachten verliezen. 

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van 19 september 2019. 
 
 
 
de griffier de voorzitter 
Jan Bouke Zijlstra       Martijn Dadema 


